muhasebe@novaozelservis.com.tr
Yetkili : METIN BIRLIKDOĞAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF VKMA01148-2
SKF

VKMA011
48-2

2 0
₺

2.208,3
4

%20 ₺ 4.416,68

TOPLAM 2 ₺ 4.416,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.416,68

%20 KDV ₺ 883,34

GENEL TOPLAM ₺ 5.300,02

YALNIZ: BEŞ BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr